adalah Nilai Jual Objek Pajak. Pemerintah Kota Yogyakarta melalui 

Perda Nomor 2 tahun 2011 Pasal 7 menetapkan tarif PBB-P2 sebagai 

berikut: 

1) 0,1 % (nol koma satu persen) untuk NJOP sampai dengan Rp. 

500.000.000,- (lima ratus juta rupiah); 

2) 0,125 % (nol koma seratus dua puluh lima persen) untuk NJOP di 

atas Rp. 500.000.000,- (lima ratus juta rupiah) sampai dengan Rp. 

1.000.000.000,-(satu milyar rupiah); 

3) 0,160 % (nol koma seratus enam puluh persen) untuk NJOP di 

atas Rp. 1.000.000.000,- (satu milyar rupiah) sampai dengan Rp.